
              

C I T T A  D I  T E R R A C I N A
                     (Medaglia d'Argento al Valor Civile)

DIPARTIMENTO/SETTORE

DIPARTIMENTO  ATTIVITA'  PRODUTTIVE,  CULTURALI,  SPORTIVE
TURISTICHE  E  AMBIENTALI,  CONTENZIOSO  AMMINISTRATIVO
TRIBUTARIO  E  STRAGIUDIZIALE  -  SETTORE  GESTIONE  E  PROTEZIONE
AMBIENTALE

DETERMINAZIONE

N. 892  del  18/07/2017

Oggetto : Concessione  in  comodato  d'uso-Parchi:  "Citta'  Gemellate",  "Area  Chezzi"  e  "Via

Bachelet".SMART  CIG  N.  ZF71F380A3

NOMINA  RESPONSABILE  UNICO  DEL  PROCEDIMENTO  E  DETERMINA  A  CONTRARRE  .

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che con Determinazione Dirigenziale  n. 777 del 19/06/2017 è stato approvato il  Capitolato Speciale

d’Appalto  avente ad oggetto : Concessione in comodato d’uso Città Gemellate, Area Chezzi e Via
Bachelet ;

Vista                    la  nota prot. n. 33473/D del 28/06/2017 trasmessa dal Capo Settore Gare e Contratti, Dott.ssa
Sabrina Tacelli, con la quale viene chiesto:
Ø      Il nominativo del RUP;
Ø      L’indicazione del CIG;
Ø      Determina a contrarre; 

 Visti                      lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;
Visto                       il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto                     l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;
Visto                     il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016;
Visto                     il decreto sindacale prot. n. 1890/D del 13/01/2017, con il quale al            
sottoscritto è stato conferito l'incarico dirigenziale dell’intestato Dipartimento;
 
Ritenuto di provvedere in merito
 

DETERMINA
 
per le motivazioni in premessa espresse : 
 
1)      di       nominare, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016, il Dott. Ing. Alfredo SPERLONGA, Responsabile

Unico del Procedimento, relativo alla  Concessione in comodato d’uso dei Parchi: “Città Gemellate, “Area
Chezzi” e “Via Bachelet”;

2)      di dare atto che: 
a.        l’affidamento  del  servizio  avverrà  con  procedura  aperta  ai  sensi  dell’art.  60  del  D.Lgs.  n.

50/2016;
b.      il  Codice SMART CIG risulta essere: ZF71F380A3
 

3)      di dare atto che il presente provvedimento:

protterracina.AOO1.DET.R.0000892.18-07-2017.h.10:17



a.       è esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria;

b.      va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale   per il   tramite della  Segreteria
Generale;

c.       va annotato nel Registro delle Determinazioni e conservato agli atti dell’intestato Dipartimento -
Segreteria Generale;

d.      è trasmesso al Dirigente  del Dipartimento  Finanziario  per gli adempimenti di cui all’art. 28 del
vigente Regolamento di contabilità;

e.      va pubblicato all’Albo Pretorio ON-LINE  del Comune, ai sensi dell’art. 32 della Legge 18/06/2009 n.
69;

 

Terracina, data della firma digitale

Il Dirigente (*)

Giancarlo De Simone

__________________________________________________________________________________

Per l’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo
267/2000.

Terracina, data della firma digitale

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario (*)

dott. Giampiero Negossi

(*) il presente documento è firmato digitalmente, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 20, comma 3 e 21 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82.


